
UCHWAŁA NR VII/16/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zasad korzystania i ustalenia opłat za najem pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r., 
Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża zgodę na korzystanie z pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych w jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój.

§ 2. Korzystanie z pomieszczeń jest odpłatne i może odbywać się na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
Dyrektorem szkoły/przedszkola a najemcą.

§ 3. Z pomieszczeń mogą korzystać zorganizowane grupy pod nadzorem osób prowadzących zajęcia.

§ 4. Stawki za najem pomieszczeń ustala organ prowadzący jednostki oświatowe.

§ 5. Wpłaty z tytułu najmu pomieszczeń stanowią dochód budżetu Gminy Szczawno-Zdrój.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi jednostki oświatowej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 5ED0FCC3-A999-46CE-A774-814A73C318A5. Podpisany Strona 1




